UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG MÔN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Môn, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v lấy phiếu ý kiến về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án

đường vành đai phía Đông, đoạn qua xã Đồng Môn.

Dự án đường vành đai phía Đông đoạn qua xã Đồng Môn có chiều dài 4,5km

là một dự án trọng điểm được UBND thành phố Hà Tĩnh chỉ đạo tập trung cao

trong thời gian qua và sắp tới.

Để chuẩn bị cho công tác lập hồ sơ bồi thường hỗ trợ tái định cư dự án, cụ thể

là xây dựng phương án bố trí quỹ đất tái định cư cho các hộ gia đình bị ảnh hưởng.

UBND xã Đồng Môn đề nghị các hộ gia đình cá nhân liên quan cung cấp thông tin

trong phiếu lấy ý kiến về bồi thường hỗ trợ tái định cư dự án đường vành đai phía

Đông, thành phố Hà Tĩnh (gửi kèm).

Đề nghị các hộ gia đình kiểm tra kỹ và điền đúng các nội dung trong phiếu

theo thực tế và nguyện vọng của hộ gia đình.

Sau khi hoàn thiện đề nghị các hộ nộp về đồng chí thôn trưởng trước ngày

20/10/2022 để tổng hợp gửi về UBND xã.

Vậy UBND xã thông báo cho các hộ dân liên quan trong phạm vi dự án được

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT-PCT.UBND xã;

- Các hộ gia đình liên quan dự án;

- Thôn trưởng các thôn liên quan;

- Lưu : VT, địa chính./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		anhnt.xdm@hatinh.gov.vn
	2022-10-19T10:54:33+0700

		xathachmon.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-10-21T08:23:37+0700

		2022-10-21T08:24:49+0700

		2022-10-21T08:25:20+0700